ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 011/2025

A Câmara Municipal de Uiramutã - RR, em atendimento ao §3º
do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa
de Licitação n° 011/2025 para “contratação de pessoa
Jurídica para Aquisição de Matérias de Consumo para
atender as necessidades da Câmara Municipal do
Município de Uiramutã/RR, no exercício do ano de 2025”, a
fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca as
empresas interessadas a entregar pessoalmente, no Setor de
Licitações até as 17h do dia 19/02/2025 data marcada para
abertura do certame. A empresa detentora da proposta mais
vantajosa para A Câmara Municipal de Uiramutã – RR será
selecionada e deverá de imediato apresentar as condições e
documentações necessárias para contratar com a
Administração.
EDITAL E ANEXOS: Retirar na CPC da Câmara Municipal de
Uiramutã/RR, situada na Rua Martiniano Vieira, S/N - Centro,
no horário das 08h00min às 13h00min, disponibilizado ainda
no site e mediante solicitação pelo e-mail da CPC:
licitacaocmurr@gmail.com.

Uiramutã – RR, 10 de fevereiro de 2025.

MARIA DA CONCEICAO MOTA SANTOS
Agente de Contratação / Pregoeira
Portaria n. 002/2025

Publicado por:
Maria da Conceição Mota Santos

Código Identificador:7F89EEB2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 11/02/2025. Edição 2334
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/